



OFFICE OF THE  
PRINCIPAL POLICE TRAINING COLLEGE  
GILGIT-BALTISTAN  
GILGIT



NO. PTC-2(36) TENDER/2026-27/ 1733-34

DATED THE 7<sup>th</sup> JULY, 2026

TENDER NOTICE

Police Training College GB, Gilgit invites sealed bids based on the GB PPRA Rule-2022, from well reputed and financially sound firms having previous experience for repair/maintenance and purchase of items under the following heads of Police Training College, Gilgit for the financial year 2026-27. Bids will be addressed at the office of Principal PTC, Sakwar district Gilgit and shall be received till 27<sup>th</sup> July, 2026 up to time mentioned against each:


S#	Name of Items	Call Deposit 5% (Refundable)	Last Date	Closing Time	Opening of Tender
1.	Miscellaneous/Others Items	Rs. 75,000/-	27 <sup>th</sup> July, 2025	10:00 am	10:30 am
2.	Repair/Maintenance of Government Vehicles	Rs. 150,000/-	27 <sup>th</sup> July, 2025	11:00 am	11:30 am

2. The bids shall be received under "Single Stage- Two Envelope procedure" as per clause 36 (b) of GB PPRA Rules-2022. Each envelope shall contain separately the "Technical Proposal" and "Financial Proposal" containing the following documents /information:

1.	<b>Technical Proposal:</b> following documents must be attached: i. All pages of technical and financial documents must be signed and stamped. ii. Past experience in the relevant field with Govt. Department. iii. Latest Financial Position (Bank Statement 5 years) Balance Sheet/Audit Report. iv. Non-Blacklisting Affidavit (on Stamp Paper) valuing Rs.100/- v. Technical Capability of the firm & Form "C" /Registration. vi. Bid Form & Integrity Pact Form Affidavit on stamp paper valuing Rs.100/-
2.	<b>Financial Proposal:</b> i. Rates of respective items including all Taxes on the firm's letter head pad. ii. Abnormally high and ridiculously low financial bids will not be accepted.

Terms & Conditions:

1. The interested firms are required to collect the bidding documents, containing terms & conditions and evaluation criteria etc from office of the Principal PTC Gilgit by hand on written request on the firms letter head pad on any working day during office hours.
2. Technical Proposals will be opened as per date mentioned above by Tender Committee while the "Financial Proposal" shall remain (in sealed form) in the custody of Principal PTC and would be opened after receipt of technical evaluation report. The technically qualified bids would be accepted. The "Financial Proposals" of the bids found technically un-acceptable shall be returned un-opened to the bidders under rules.
3. Rates should be in Pak. Rupee. The bidder shall submit bid security/earnest money @5% in the shape of Pay Order/Bank Draft of any Scheduled Bank in favor of DDO/PRINCIPAL PTC Gilgit. Bidding documents fee cash of Rs. 5000/-(nonrefundable) will be charge. In case of public holiday due to any reason the date of receiving and opening of the tenders will be next working day.
4. Contractor/Supplier has complete setup (own shop, workshop, technical experts/staff and past experience with documentary evidence)

  
(Sher Ahmed)  
DDO/PRINCIPAL  
POLICE TRAINING COLLEGE



از دفتر  
پرنسپل پولیس ٹریننگ کالج گلگت بلتستان  
گلگت



مورخہ ۶ جولائی 2026ء

نمبر پی ٹی سی 2-(36)/34-1733/2026

ٹینڈر نوٹس

ہر گاہ بذریعہ اشتہار ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ پولیس ٹریننگ کالج گلگت بلتستان گلگت میں مالی سال 2026-27 کے لیے جی پی بی بیہا رولز 2022 کے تحت "سرکاری گاڑیوں کے سامان / مرمت / دیکھ بھال اور متفرق اشیاء" کی خریداری کے لیے اچھی شہرت یافتہ مالی طور پر مستحکم اور تجربہ کار فرم سے سربراہ ٹینڈرز الگ لگ مطلوب ہیں۔ خواہشمند حضرات اپنے اپنے ٹینڈرز پر ٹی بی سی سکوار ضلع گلگت کے دفتر میں مورخہ 27 جولائی 2026 صبح 10:00 بجے تک جمع کرا سکتے ہیں۔

ٹینڈر کی تفصیلات:

نمبر شمار	ٹینڈر زمرائے	کال ڈیپازٹ 5% (Refundable)	آخری تاریخ	جمع کرانے کا وقت	ٹینڈر کھولنے کا وقت
1	متفرق اشیاء	Rs. 75,000/-	27 جولائی 2025	صبح دس بجے (10:00am)	صبح ساڑھے دس بجے (10:30am)
2	سرکاری گاڑیوں کے سامان / مرمت	Rs. 150,000/-	27 جولائی 2025	صبح گیارہ بجے (11:00am)	صبح ساڑھے گیارہ بجے (11:30am)

(بولیاں GB PPRA رولز 2022 کی شق 36 کے تحت "مسئلہ اسٹیج" دو لغاتہ طریقہ کار کے مطابق علیحدہ علیحدہ لفافے تکنیکی تجویز: (Technical Proposal) اور مالی تجویز (Financial Proposal) پر مشتمل ہوں

شرائط و ضوابط:

1	تکنیکی تجویز: (Technical Proposal) درج ذیل دستاویزات منسلک کرنا لازمی ہیں: i۔ تمام تکنیکی و مالی دستاویزات کے صفحات پر دستخط اور مہر ثبت ہو۔ ii۔ متعلقہ شعبے میں کسی سرکاری ادارے کے ساتھ سابقہ تجربہ۔ iii۔ مالی حیثیت (گزشتہ 5 سال کی بینک اسٹیٹمنٹ، بیلنس شیٹ / آڈٹ رپورٹ)۔ iv۔ غیر بینک لسٹ ہونے کا حلف نامہ (100 روپے کے اسٹامپ پیپر پر)۔ v۔ فرم کی تکنیکی صلاحیت اور فارم "C" رجسٹریشن۔ vi۔ بولی فارم اور انٹیگرٹیٹی پیکٹ کا حلف نامہ (100 روپے کے اسٹامپ پیپر پر)۔
2	مالی تجویز: (Financial Proposal) i۔ متعلقہ اشیاء کے نرخ (تمام ٹیکس سمیت) فرم کے لیٹر ہیڈ پر درج ہوں۔ ii۔ غیر معمولی طور پر زیادہ یا غیر حقیقی طور پر کم قیمت والی مالی تجاویز کو قبول نہیں کیا جائے گا۔

الف۔ دلچسپی رکھنے والے فرم بولی کی شرائط و ضوابط اور جانچ کے معیار پر مشتمل دستاویزات کمانڈنٹ پی ٹی سی گلگت کے دفتر سے دفتری سرکاری اوقات کے دوران فرم کے لیٹر ہیڈ پر

تحریری درخواست دیکر حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی دستاویزات کی قیمت روپے - / 5,000 (پانچ ہزار روپے) نقد وصول کی جائے گی۔

ب۔ تکنیکی تجاویز مقررہ تاریخ کو ٹینڈر کمیٹی کے سامنے کھولی جائیں گی، جبکہ مالی تجاویز سربراہ حالت میں پرنسپل پی ٹی سی کی تحویل میں رہیں گی چونکہ ٹیکنیکل ایپلو ایشن رپورٹ موصول ہونے کے بعد جو تکنیکی طور پر اہل قرار دیئے جائیں گے۔ تکنیکی طور پر نااہل بولی دہندگان کی مالی تجاویز بغیر کھولے واپس کر دی جائیں گی۔

ج۔ نرخ پاکستانی روپے میں دیئے جائیں۔ بولی دہندہ کل قیمت 5% بطور بیڈ سکیورٹی / ایرنٹ منی کسی بھی شیڈول بینک کے پے آرڈر / بینک ڈرافٹ کی صورت میں ڈی ڈی

او / پرنسپل پی ٹی سی گلگت کے حق میں جمع کرائے گا۔ کسی بھی وجہ سے اگر مقررہ تاریخ کو سرکاری تعطیل ہو تو ٹینڈر کی وصولی اور کھولنے کی کارروائی اگلے ورکنگ ڈے کو کی جائے گی۔

د۔ کنٹریکٹر / سپلائر کے پاس مکمل سیٹ اپ (اپنی دکان، ورکشاپ، تکنیکی ماہرین / عملہ اور سابقہ تجربہ بمعہ دستاویزی ثبوت) ہونا لازمی ہے۔